РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

                                                       РЕШЕНИЕ
от  3 марта 2009 года.

с. Сосково                                                                                     № 221
Об установлении  родительской

платы на содержание  ребенка в
муниципальном дошкольном

общеобразовательном

учреждении - детский сад «Березка» п. Маяк.
В соответствии с ч.3 с.18 Устава Сосковского муниципального района  и решением  общего родительского собрания муниципального дошкольного

общеобразовательного учреждения - детский сад «Березка», Сосковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Установить родительскую плату на содержание  ребенка в муниципальном дошкольном общеобразовательном учреждении - детский сад «Березка»  в размере 100 (сто) рублей в месяц  с 1 марта 2009 года.

2. Направить принятое решение Главе Сосковского района для подписания и обнародования.

Председатель  Сосковского  районного

Совета народных депутатов                                               В.Е.Васина.